
 

ご注意： この文書は当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について一般に公表することのみを目的と

する記者発表文であり、投資勧誘又はそれに類する行為を目的に作成されたものではありません。当

社普通株式の募集及び売出しへの投資判断を行う際は、必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式

売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお

願いします。なお、「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）は引受証券会

社より入手することができます。 

 

2023 年 10 月５日 

各  位 

会 社 名  ＤＡ Ｉ Ｗ Ａ  Ｃ Ｙ Ｃ Ｌ Ｅ株式会社 

代 表 者 名  代表取締役社長  涌 本  宜 央 

  （コード番号：5888 東証グロース市場） 

問 合 せ 先  取締役管理本部長  齋 藤  勇 治 

  （TEL：06-6380-3338） 

 

東京証券取引所グロース市場への上場承認に関するお知らせ 

 

 ＤＡＩＷＡ ＣＹＣＬＥ株式会社（本社：大阪府吹田市、代表取締役社長：涌本 宜央、以下「当

社」）は、本日、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」）より、当社株式の東京証券取引

所グロース市場への新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。 

  

なお、東京証券取引所への上場日は2023年11月８日（水）を予定しており、同日以降は同取引所におい

て、当社株式の売買が可能となります。 

 

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、創業以来支えてくださったすべてのステークホルダーの

皆様のご支援、ご高配に、心より厚く御礼申し上げます。 

 

 当社は、「自転車の〔新しいアタリマエ〕を創る」という経営理念のもと、自転車でより良い人々の

暮らしに貢献するため、主に店舗において自転車及び自転車パーツ・アクセサリー等の商品販売、自転

車の整備及び修理サービスの提供を行っております。今後も、上記経営理念の下に、自転車でより良い

人々の暮らしに貢献し、株主をはじめ、顧客、取引先、従業員等のステークホルダー、ひいては社会全

体との共栄及び当社の持続的な成長を目指し、事業拡大と企業価値の向上に努めてまいります。 

 

 引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、新規上場承認に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会

社情報」をご参照ください。 

 

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

 

以 上 

 

  

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html


 

ご注意： この文書は当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について一般に公表することのみを目的と

する記者発表文であり、投資勧誘又はそれに類する行為を目的に作成されたものではありません。当

社普通株式の募集及び売出しへの投資判断を行う際は、必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式

売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお

願いします。なお、「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）は引受証券会

社より入手することができます。 

 

※「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（及び訂正事項分）のご請求や応募方法のお問い合わせ

は、下記取扱い証券会社までお願いいたします。 

 

主幹事証券会社：三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社 

その他取扱い証券会社：株式会社ＳＢＩ証券 

 


